
Id: 90E793BE-C276-4C3E-9A12-70710457E4E4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2020 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) w związku z art. 104 § 11, art. 1041, art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, zwany dalej 

regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję Samodzielne Stanowisko ds. Kadr do: 

1) zapoznania z treścią regulaminu wszystkich zatrudnionych oraz nowo przyjmowanych pracowników 

Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 

2) udokumentowania potwierdzenia przyjęcia do wiadomości regulaminu przez pracowników, 

3) udostępniania pracownikom na bieżąco regulaminu do wglądu. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Traci moc Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie z dnia 1 lutego 1999 r. z późn. 

zm. 

§ 5. Regulamin wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r. tj. po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Krasnymstawie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 


